
I \llll\1\l\llll"llllllllllllllllllllllll \1111111\llllllll 111111111111 

MHMPP072SBHR 

Věc: Objednávka - cyklus odborných seminářů pro vedoucí školních jídelen 

OBJ/SML/61/01/00015/2018 

OBJEDN A TEL: 

Hlavní město Praha 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené: 

lČO: 

DIČ: 

bankovní účet : 

kontaktní osoba: 

DOD AVATEL: 

Mariánské nám. 2, 110 Ol Praha 1 

Odbor školství a mládeže, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 

Mgr. Lenkou \Jěmnwou, ředitelkou odboru školství a mládáe 

MHMP 
00064581 

CZ00064581 

Ilona Kumžáková Richterová 

Asociace zřizovatelů školních jídelen, z.s. 

Spolek zapsaný ve spolkovém r~ístříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle 1.. číslo 

vložky 63797 

se sídlem: Tovačovského 92/2. Žižkov. I 30 00 Praha 3 

zastoupené: lng. Tomášem Cinrbálníkem 

IČO: 04480040 

Bankovní účet: Komerční banka v Praze. čís lo účtu 

Kontaktní osoba: lng. Tomáš Cimb<11ník 

(dále též "Smluvní strany") 

Vážení, 

ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č . 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, u Vás objednáváme zajíštění odborných seminářů pro vedoucí školních jídelen 

v rozsahu a za podmínek dále uvedených. Činnost je realizována v souladll 

s naplňováním aktivit Kr<.1jského ;.1kčního p lánu vzdělávání v hlavním městě Pra:%e 

Stránka 1 z S 



( KAPl ). Registrační číslo pwjektu: CZ.02.3.68/0.0/15_002/0000289. 

V sou ladtl s občansk~·1r1 1.ákLmiken1 se ilkct:·ptací této obj~.-~dn<lvky z.aklúdá dvoustrann)· 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 

realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže 

uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 

dohodnutou smluvní odměnu. 

1. Předmět plnění: 

Předmětem plnění je: 

• lektorské zajištění cyklu 6 odborných seminářú v časovém období březen - září 

2018 (počet účastníkú je max. 30 osob/ seminář) 

• pitný režim ( nealko nápoje, káva, čaj) v době konání seminářú 

• občerstvení (sladké a slané snacky) pro účastníky serninářú během přestávek 

2. Cena z a předmět plněn í: 

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen .,DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna ve výši 66.000,- Kč. Tato cena je cenotJ maximální 

a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré nélklady Dodavatele 

vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plněni, a to zejn•éna n<iki<H.iy na 

administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas 

strávený na cestě za t1čelem konzultací pří zpracování předmětu plnění na území 

hlavního města Prahv. 
~ 

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpiSLJ. 

Cena včetně DPH činí 79.860,- Kč. 

3. Platební podmínky: 

3.1. Cena za předmět plnění btJde účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury), úhrad<J faktury jednorázovou platbou po předání 

předmětu plnění. Faktura musí být vystavena nejpozději do 14 dnú ode dne 

splnění předmět1.1 objednávky. Součástí faktmy musí být podrobný rozpis 

konkrétně uskutečněného plnění. 

3.2. Konečná fakturu bude vystí.'lvenu po předán í předmětu plnění (víz čl. 4.1.) na 

základě " Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění" . Dnem tJskutečnění 

zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění. 

3.3. Foktura bude vystavena n<1 adresu sídlt~ Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky. 

Stránka 2 z 5 



3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednáYky. 

3.5. Spla tnost fak tury bude s tanovena na min imálně 21 dnú. 

3.6. Vystavená faktura musí m ít veškeré náleži tosti daňového dokladu ve smyslu 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z při dané hodnoty, ve znění pozdějších předpisú, 

a musí obsahovat minimálně tyto údaje: 

a) označení Objednatele u Dodilvatele, jejich s ídla, jejich LČO a DlČ, bcmkovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstřík\.1, 

včetně spisové značky, 

b) předmět a číslo objednávky, 

c) číslo faktury, den vystavení faktury, dah11n s platnosti, den uskutečnění plnění 

a fakturovanou částku. 

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její v),ši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formál ní a věcnou s právnost faktury. 

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nespr<lvné údaje nebo nebude obsaho\·at 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn faktu ru vrátit 

Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 

minimálně 21 dnú. 

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnťní bankovn ím převodem na účet 

Dodavatele, veden)' u banky ,. Česk~ republice, s pccifikovan)' v této objednávce. 

Ke splnění z;)vazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele. 

4. Stanovený tern:tin a místo plnění: 

4.1. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen před<1t k rukám Ilony 

Kumž.ákové Richterové, včetně předávacího protokolu, a to nejpozději do 

30.09.2018. 

S. Smluvní sankce: 

5 .1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této 

objednávky zapla tí Dodavatel Objedna teli smluvní pokutu ve výši 0,5 % 

z maximáln í ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této 

objednéÍvky za kilždý započat~· kall'ndářní d~n prodlen í až dn ř~dnéhn splněn í 

té to povinnosti. 

5.2. Dodavatel je povinen sn1luvní pokutu uhradit na výzvu Objednéltele do 5 dn\:1 od 

jejího doručení. 

Stránka 3 z S 



5.3. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

od měně za provedení veřejné zakázky. 

5.4. Zaplacením smlu vních pokut dle té to Objednáv ky není dotčeno právo 

Objedna tele na náh radu újmy v čá ti převyšující již uhrazenou s mluvní pokutu. 

6. Dalš í podmínky: 

6.1.Smluvní st1·any této objednávky v)íslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 

uved ena v Centrální evidenci smluv (CES) \'edené hlavním městem Prahou, která 

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich ú častnicích, předmětu, číselné 

označení této objednávky, datum jejího podpis u a její tex t. 

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnost i uvedené v této objednávce nepovažují 

7.a obchodní tajemství ve smyslu § 504 občan<;kého zákoníku a Lldělují svolení 

k jejich u žití a zveřejnění be:1. :>t(inoveni jakýchkl)li v dalších podmínek. 

6.3.Smluvní strany této objednávky , .~,slovně sjedn6vají, že uveřejnění této 

objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podm ínkách 

účinnosti někter)·ch sm lu v, uveřejňování těchto sm luv a o registru s1nlu v (zákon 

o registru s rrllu v) zajistí h l. m . Praha. 

6.4. Dodavatel bere na vědom í, že Objednatel je povinen na dotaz třet í osoby 

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších před pi SLl , a souhlasí s tím, aby veš keré 

in form<Kt' obst1Žt.,né \' této objednávce byly \" souladu s citovan)'m z~konem 

posky tm1ty třetím osobám, pokud o ně p ožádají. 

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpi~ú, osobou povinnou spolupusobi t pří výkonu fimmční kontroly 

provád0né v souvislosti s úhradou zbo7.í nebo <;] u žť!b z \·eřejn ),ch v)'dt~jLl včetnt' 

prostředkú poskytnutých z Evropské unie. Tu to spolupť1soben í je povinen zajistit 

i u sv),ch případných subdodavatelu. 

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohled ávky z této objednávky 

na třet í osobu bez předchozího písemného souh lasu Objednatele , a to an i částečně. 

6.7. Pro případné spory smluvní s trany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

O bjedna tele. 

6.8. Tato obj~dnávka je vyhotovena ve čtyřech c; tejnopisech, z nich ž tři obdrží 

O bjedna tel a jeden Dodavatel. 

Stránka 4 z S 



6.9. Tato objednávka múže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

7.měn objednávky číslovan)rmi dodatky, které musí b)'t podepsány oběma 

Smluvními stranami. 

7. Lhůta k akceptaci objednávky 

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 

05.03.2018, jinak tato nabídka na tlzavření objednávky zaniká. 

S pozdravem 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objedmivku v plnén1 rozsahu a bez výhrad. 

V Praze, dne i> 3 . '2.-o -1 ~ 

Za Dodavatele: 

Stránka S z 5 


